
12,99 € 
2 x 12 x 1,0 l
0,55 €/l

DOPPELKISTENAKTION

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 23.09.-28.09.2024
Frankfurter 
Pilsener, Export

9,99 € 
20 x 0,5 l
1,00 €/l

Lichtenauer
Wasser 

 

Jever
alle Sorten

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Vitamalz

12,99 € 
20 x 0,5 l
1,30 €/l

Hansa
Pils, Export

8,99 € 
20 x 0,5 l
0,90 €/l



Montagsknüller NUR AM MONTAG

NUR AM MONTAG
Jever
Pilsener
20 x 0,5 l
13,99 €
1,40 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 23.09.2024


